{Q) WELLER-TOOLS.COM

80W Lotkolben, UK

Artikelnummer: WLIR8023G
Weller 80-Watt-Lotkolben LED
Ringlicht, UK

EMPFOHLEN FUR FOLGENDE ANWENDUNGEN

“00®

HAUPTMERKMALE
LED Ringlicht fur perfekte Die 360-Grad-Beleuchtung mit ihrem fokussierten, hellen Licht sorgt fur qualitativ hochwertige
Ausleuchtung: Létverbindungen

Héchste Prazision und
kontrollierte Positionierung:
Schneller Spitzenwechsel
moglich:

Der ergonomisch geformte Stiftgriff sorgt fur Komfort, Prazision und kontrollierte Positionierung

Einfacher Austausch der Lotspitzen

Vielfaltiges Spitzenprogramm verfiigbar - konisch, Meif3el, Schraubendreher - perfekt fur

Vielseitige Anwendung: anspruchsvolle Lotarbeiten



Vielseitige Anwendung

Vielldltiges Spitzenprogramm verfligbar
— konisch, MeiBel, Schraubendreher —
perfekt fir anspruchsvolle Lotarbeiten

TECHNISCHE DATEN

Netzkabel

EAN

LED Ringlicht fiir perfekte Ausleuchtung
Die 360-Grad-Beleuchtung mit ihrem fokussierten, hellen

_ Licht sorgt flr qualitativ hochwertige Lotverbindungen

Héchste Prézision und kontrollierte Positionierung
Der ergonomisch geformte Stiftariff sorgt fir Komfort,
Prézision und kontrollierte Positionierung

UK

4003019445011



Spitzenform
SpitzengrolRe
Mindestbestellmenge
Leistung
Temperaturbereich °C
Kabellange
Temperaturbereich °F
Spannung
Gewichting

Gewicht in Ib

CE

MeiRBelform
10.0mm

10

80 W

485

1.50

900

230V

345

0.761



